
2023年10月吉日 

会員各位 

一般社団法人東京都臨床工学技士会 

会長  岡本 裕美 

 

（公社）日本臨床工学技士会 第８期 代議員選挙投票のお知らせ 

拝啓 

錦秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当会は日本臨床工学技士会第８期代議員地区代議員選挙におきまして、立候補者が

定数を上まった為、代議員選挙を開催することとなりました。 

 

記 

投票期間：令和5年10月13日（金）〜10月23日（月） 

投票方法： 

1. 日本臨床工学技士会のHPにアクセス 

2. 「日本臨床工学技士会会員情報システムe-プリパド」からログイン 

3. トップ画面の[選挙:投票]第８期代議員選挙投票を選択 

4. 投票方法をご確認の上、投票フォーム 「２.東京都」を選択し投票を行なってくださ

い 

* 立候補者に関しては、日本臨床工学技士会e-プリパド内に掲載されております立候補届

けからご確認ください。 

会員の皆様には、投票へのご協力をお願い申し上げます。 

以上 


